Adde Mandos. de signat. Grat. tit. si in euidentem, vers. limitari possunt, & c. &
 Borgn. Cauale. decis. 17. num. 65. par. 2. Et ad sciendum ex quibus signis praesuma-
 tur, & probetur Hospitale esse locum religiosum, & Episcopi auctoritate aedifica-
 tum post Ioan. de Sylua in tract. de benefic. par. 1. quaest. 6. num. 17. late agit Mascard.
 de probat. conclus. 369. & adest egregia Rotae Rom. decisio in decis. 725. di-
 ue. f. par. 1. & si nesciretur, an auctoritate Episcopi fuerit locus ille ad tale usum
 deputatus, in dubio standum esse possessioni & rei, quae prima facie apparet, doc-
 cet Feder. de Senis in conf. 130. sub nu. 2. & vide Anto. Gabriel. lib. 1. cum opinio.
 de causa pia, conclus. 2. per totum & Iosep. Ludouicum decis. 93.

Decimo quarto, amplia procedere non solum in bonis ecclesiae, & pij loci,
 29 † verum etiam in ipsa ecclesia, seu oratorio pij loci auctoritate episcopi fundato
 ad perpetuum ecclesiasticum usum, seu in ipso pio loco, ut non possit alienari, con-
 cedi seu seruitus imponi ex praedictis auth. multo magis. C. de sacros. eccles. cap.
 ad hanc, de religio. domi. facit regula semel, de reg. iur. in 6. Non tamen compre-
 henduntur oratoria in priuatis domibus, de quib. loquitur Abb. in c. inter dile-
 ctos, de donat. quamuis in eis non possit celebrari missa, absque licentia episcopi
 ex Decreto Conc. Triden. sess. 22. c. quanta, quia non sunt ad perpetuum ecclesiasti-
 cum usum, neque comprehenduntur concessionibus cappellatum cum sepulturis,
 quae passim fiunt, quia non dicitur alienatio, sed concessio ad usum destinatum.
 Si tamen ecclesia esset diruta, & non posset reaedificari, vel reparari propter ni-
 miam egestatem, potest tunc episcopus transeire, & ecclesiam ad profanos vsus
 non sordidos, erecta tamen ibi Cruce conuertere ex Decreto eiusdem Concil. Tri-
 den. sess. 21. cap. 7.

Quando autem Ecclesiae, & Oratoria solennitate, & Episcopi auctoritate con-
 structa praesumatur post Mascard. de probat. conclus. 583. habetur per Menoch.
 in tract. de praesump. lib. 6. praes. 75. vbi nu. 9. & infra agit. quae dicantur Oratoria
 publica, & quae priuata, de quibus ante eum scripserunt. Lambertin. de iurepa-
 tron. par. 1. lib. 1. q. 11. art. 12. & Remig. in tract. de immunit. eccles. par. 1. am-
 pliat. 2. Item cui debeantur oblationes, & elemosinae factae huiusmodi Oratorijs
 vide Dec. conf. 148. num. 2. & Caualean. qui alios commemorat. decis. 17. nu. 71.
 par. 2. Et circa id scilicet, An bona Confraternitatum, seu Congregationum Lai-
 corum possint sine solennitate alienari, satis mihi arridet distinctio Menochij, in
 commentar. de recuper. possessione remedio 15. num. 34. & infra, qui doctus pro-
 pter varias interpretum opiniones difficilem huiusmodi dissolutionem esse sen-
 tiens, tandem sic determinat, quod si Oratorium, in quo isti laici omnes vna con-
 ueniunt, eo animo ab eis sit constructum, ac bona ea mente vna simul congesta, vt
 Confraternitati deseruiant, & possit ipsa Confraternitas ad libitum de illis dis-
 ponere & tractare, tunc illa bona seu ieditus tanquam loci profani ad libitum
 distrahi, & alienari possint. sic intelligendo Bald. in Auth. Hoc ius porrectum.
 col. 2.